B Shanimet ga shpjegojol ziicat » ndryshm 8 pasqyrave financlace
AKTIVET AFAT SHKURTERA 581646
Aktivet_monetare 581646
Banka
Vierane | Kursi Viera ne
Emri | Bankes Monedha Nt llogarise
valute |fund vitit loko
Tirana Bank LEKE 0110-311678-100 104141
Tirana Bank EURO 0100-311978-100 601628 | 11423 573010
OTP Bank EURO AL65213110440000000001284444 | 6561 11423 7 495
681 546
Arka
EMERTIMI Vierane | Kursi Viera ne
valute |fund vitit loke
Arka ne Leke
Arka ne Euro
Arka ne Dolare
Totali 0
INVESTIME
Né btyj proneésie 16 njésive ekonomike brenda grupit Nuk ka
Aksionel e veta Nuk ka
Te pera Financiare 962 122 509
TE DREJTA TE ARKETUESHME
1 Nga akaivitets | shirytezimit Kiiente per malira produkte e sherbime
Fatura gythsej Nr Leke
#) Nga keto Nr Leke
pa lkuiduara deri ne 30 dite Nr Leke
pa liusduara deri ne 60 dite Nr Leke
pa luiduara deri ne 90 dite Nr Leke
pa likuduara permbi nje wit Nr Leke
b) Nga faturat gjthsej Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke le prera Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke le likuid Nr Leke
2 Nga njesite ekonomike brenda grupit Nuk ka
3 Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarmese . 4002286
4 Te tera ( TVSH, Tatim Fitimi Parapagime ,el) 3060737
Tatimy M/ Fitimin
Tatimi | derdhur paradhenie Leke 40 000
———
Tatimi i vitit ushtrimor Leke [
——
Tatimi | derdhur teper Leke 0
Tatim rimbursuar Loke 0
Tatim nga viti kaluar Leke 0
TVSH
Tvsh e zbnteshme ne celje te vitit Leke 3 058 397
Tvsh e zbriteshme ne Blene gjate vitit Leke 2340
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Leke
Tvsh e zbriteshme ne mbylije te vitit Leke 3 060 737
5 Kapitali | nenshkruar | Papguar Nuk ka




21

23

BRR

27

3

31

32

33

> INVENTARE
Lende e pare ohe matenale 16 konsumueshme
Prodhime né proces dhe gjysémprodukte Nuk ka
Produkte te gatshme Nuk ka
Malira
Axtive Biologpke (GJe e gjabe nd mite e majmen) Nuk ka
AAGJM te mbajtura pér shitle Nuk ka
Parapagime pér inventar Nuk ka
> Shpenzime té shtyra
» T nga té
1 AXKTIVET AFATGJATA
> Aktive Financiare
1 Tityj pronesie né njdsité ekonomike brenda grupit Nuk ka
2 Titwj 10 huadhénies né njésité ekonomvke brenda grupit Nuk ka
3 Tiwj pronesie ne njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarese Nuk ka
4 Tingre né njésité ku ka interesa pjesémamése Nuk ka
5 Tituj 1@ tere 1é mdagur si aktive afatgjata Nuk ka
6 Tituj ¥ yere 16 huadhénies Nuk ka
> Aktivet Materiale
= Viti raportues Viti paraardhes |
Viera | Amortizimi |Vi.mbetur Viera mbetur
1 |Toka
2 |Ndertesa
3 |Mobije orendl 0
4 |inst teknike paisie 0 0
5 |AAM te yera 0 [
6 |Papsie Informartike 0 0
[ o 0 0
»  Aktive Biologjike
> Aktivet Afatgjata Jo Materiale
Koncesione patenta ligenca marka tregtare (é drejta dhe aktive té ngjashme Nuk ka
Emri | Mire Nuk ka
Parapagime pér AAJM Nuk ka
»  Aktive tatimore t8 shtyra Nuk ka
»  Kapltall | nénshkruar | papaguar Nuk ka
»  Detyrime afatshkurtra
1 Titug e huamames Nuk ka
2 Detynme ndaj institucioneve té kredisé Nuk ka

3 Arkétime né avancé per porosi

4 Té pag per e

Fatura gjithse)
a) Nga keto
pa likuduara der ne 30 dite

Nr

Nr

22 345 043
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pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke
Ppa likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke
Pa Ikuiduara permbi nje vit Nt Leke
b) Nga faturat gjithse] Nt Loke
Fatura mbi 300 mije loke te kontab Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te likuid Nr Leke
Dehesa té pagueshme Nuk ka
Teé pag ndaj njesive brenda grupit Nuk ka
Te ndaj njésive ok ku ka interesa pjesémarnése
Té pag ndaj Yosve dhe sig
Té pagueshme pér detynmet tatimore
Detyrime Tatimore per Tatim Fitimin
Tatmi | derdhur paradhenie Nuk ka
Tatimi | vitt ushtrimor Nuk ka
Tatmi | derdhur teper Nuk ka
Tatim rimbursuar Nuk ka
Tatim nga viti kaluar Nuk ka
Detyrime Tatimore per TVSH-ne
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit Nuk ka
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Nuk ka
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Nuk ka
Tvsh e zbriteshme ne mbylije te vitit Nuk ka
Detynime Tatimore per Tatimin ne Burim
Detyirme Tatimore TAP
Te pér sh w Nuk ka
T@ ardhura té shtyra Nuk ka
Provizione Nuk ka
Detyrime afatgjata
Titugt e huamamjes Nuk ka
Detyrime ndaj institucioneve té kredise Nuk ka
Arkétime! né avance pér porosi Nuk ka
Te pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit Nuk ka
Deflesa té pagueshme Nuk ka
Te ndaj njésive brenda grupit Nuk ka
Té pag ndaj njésive ku ka interesa
Té tera té pagueshme Nuk ka
Té pir e Nuk ka
Té ardhura t& shtyra Nuk ka
Provizione: Nuk ka
Provizione pér pensionel Nuk ka
Provizione té tera Nuk ka
Detyrime tatimore té shtyra Nuk ka
KAPITALI
Kapitall | Nénshkruar
Primi | lidhur me kaplitalin Nuk ka
Rezerva rivierésimi Nuk ka
Rezerva té tjera Nuk ka

Rezerva ligjore
Rezerva statutore
Rezerva té yjera

Fitimi | pashpérndaré

266 504

26708

1114

15594

1028 735 425

100 000

-33 618 170
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»  Fitim / Humbja e Vitit
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o Fitimi | ushtrimit

o Shpenzime te pa zbriteshme
« Fitimi para tatimit

o Tatimi mbi itimin

PASQYRA E PERFORMANCES
Formati 1 - Shpenzimet e shirytézimi 16 Kasifikuara Sipas natyrés

T8 ardhura nga aktivitet! | shirytézimit

Ndryshiml n§ © prodi g dhe pr
Puna e kryer nga njsia ekonomike dhe e kapitalizuar
T8 ardhura t tjora t& shirytézimit

Lénda e pars dhe materiale t§ konsumueshme
Lenda e pard dhe matenale 10 konsumueshme
Te tora shpenzime

Snhpenzime te Personeit (kosto e Punes )
Paga dhe Shperblime
te Sp &

Zh 1A

s dhe ( dhe Zh 0

Shpenzime t6 tjera shfrytézimi
Shpenzime per sherbime

Blene Ambaliazhi

Blenje le pastokueshme

Sherbime nga nen-Kontrakioret
Tragtime te Pergjithshme

Qera

Mrembajte dhe Ripanime
Shpenzime per siQuracione

Kerkime dhe Studime

Sherdime te Tjera

Personel Jashte Njesise

Pagese te ndermjtesve dhe honorare
Shpenzime per koncesione patenta licensa
Shpenzime per publicitet reklama
Transferime , udhetime , dieta
Shpenzime postare dhe telekomunikacioni
Shpenzime transporti

Shpenzime per sherbimet bankare
Taksa dhe tarifa doganore
Autofatunme (reversse Charge )
Taksa dhe Tanfa vendore

Taksa e regystrimit dhe tatime (e tjera
Shpenzime te ljera per personelin
Shpenzime per pritje e perfagesime
Gjoba dhe demshperblime
Shpenzime te tjera Konsul,Punime
Tatrmi mbi fitimin

Shpenzime te Panjohura

Té ardhura té tjera

Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesemarmese (paraqitur
vecmas (é ardhural  nga njésité ekonomike brenda grupit)

Té ardhura nga investimel dhe huaté e ljera pjese e aktiveve afatgjata
(paraqitur vegmas te ardhural nga njésité ekonomike brenda grupit)
Interesa te arketueshem dhe té ardhura e jera té ngjashme (paraqitur
vegmas te ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Autofatunmet Reverese Charge

| dhe te

aktive afatshkurtra

-8 003 889
082 428
-7 021 460
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
1702 417
284 601
Nuk ka
4913 567
13977
68 400
1356
981072
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka




Shpenzime financlare

Shpenzime interes dhe shp ] Qitur vegmas
shpenzime! pér ('u paguar tek njésité ekonomike brenda gruph)
Shpenzime té tjera financiare

Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet

(Te dhe shp 1 lare nga njesite o kontrolluara )

Te ardhura financiare nga shoqerite e kontrolluara
Shpenzime financiare nga shoqerite o kontrolluara

Te ardhura financiare nga shoqente e hdhura
Shpenzime financiare nga shoqerite e lidhura

Te dhe

Te aroh e shpenz financ nga inves fe tjera financ ofatgjata
Te ardhura nga Dividente
Fitimhumbja nga nvieresimi | letrave me viere
Fitimhumbja nga shitia e letrave me viere

Te ardhura dhe shpenzime nga interesat dhe fe tjera
Te ardhura nga interesat
Shpenzime per sherbime bankare

Fitim Humbjet nga kurset e kembimit
Fitm nga kembimel valutore
Humbje nga kembimet valutore

Te archura dhe shpenzime te iera financiare
Te ardhura te tjera financiare
Shpenzime te tjera financiare

Fitiml (humbja ) Para Tatimit
Shpenzime te Panjohura (Gjoba )

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
Shpenzimi aktual | tatimit mbi fitimin
Shpenzimi | tatim fitimit te shtyre
Pjesa e tatim Fitimit te Plesemarmeve

Fitim (Humbje ) neto e vitit financlar

Shénime 14 tiera shpjegeuss

761

762
662

763
764-664
765-665

767
628

769

768

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cllal behen rregullime apo ngjarje te

ndodhura pas dates se bilanct per te cilat nuk behen rregulline nuk ka

Gabime e ne pe kontabel te

periudhes rraportuese dhe qe korigjim nuk ka

giate

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

(Georges Dick)

160 093
69 142

-8 003 889
982428

<7 021 460




